[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года                                                                                                               № 104
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное двадцать восьмое заседание Думы города Югорска 6 созыва
26 февраля 2019 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

                                               В.А. Климин
«25» декабря 2018 года

   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска
от 25 декабря 2018 года № 104
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 февраля 2019 года

1. Об отчёте главы города Югорска о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Югорска за 2018 год.

2. Об отчёте председателя Думы города Югорска о деятельности Думы города Югорска за 2018 год.

3. Отчет о деятельности контрольно-счётной палаты города Югорска за 2018 год.

4. Информация об итогах собираемости налогов и сборов в бюджет города Югорска за 2018 год (по согласованию).

5. Об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску за 2018 год (по согласованию).

6. О состоянии санитарно-эпидемиологического благополучия населения в городе Югорске в 2018 году (по согласованию).

7. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2018 год.

8. О результатах жилищного строительства 2018 года и планах жилищного строительства на 2019 год и до 2024 года.

9. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.